
 

OBJEDNÁVKA 2562500100000005 
 

  
 

 

ODBĚRATEL 
 

DODAVATEL 
 

 

Technické služby města Přerova, s.r.o. 
Na Hrázi 3165/17 
750 02, Přerov I-Město 

 

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
 

 

 

Štefánikova 2664 
760 01, Zlín 
Česká republika 

 

 

IČ: 27841090 
 

DIČ: CZ27841090 
 

 

IČ: 25347942 
 

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C., vložce 43227 
 

DIČ: CZ25347942  

 

 

  

Datum vystavení: 
 

04.02.2025 
 

 

Předběžná cena: 
 

XXXXKč  bez DPH 
 

Datum dodání: 04.02.2025 
 

 

 

 

Objednáváme u Vás odpadové nádoby na tříděný odpad o objemu 240 l, dle nabídky ze dne 30.1.2025. Celkem se 

jedná o 1.960KS odpadových nádob,kdy tloušťka stěny je min 3,2mm. Nádoby jsou dle normy EN 840.1 a 

certifikace dle RAL GZ 951, s doložením certifikátu při první dodávce nádob. Barva černá s barevným 

identifikátorem žluté barvy na víku (žluté víko, nebo žluté klipy. Všechny nádoby osazeny HDX čipy 

(frekvence 134,2 kHz) již instalovány v nádobách. Nádoby budou dodávány postupně do konce měsíce února 2025 

760 KS nádob, do 5/2025 600KS nádob, do 8/2025 600KS nádob. Fakurace proběhne částečně. 
 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že cenu předmětu plnění a její položkový rozpad považují za obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

 
SPLATNOST FAKTURY JE 30 DNŮ.  
FAKTURU V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ ZASÍLEJTE NA ADRESU fakturace@tsmpr.cz 
 

Žádáme o písemné potvrzení objednávky. Bez písemného potvrzení není objednávka platná. 
 

 

     

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Schválil za objednavatele: 
 

Za objednavatele: 
 

Za dodavatele: 
 

 

 

 Petr Měřínský 
jednatel 

 

 Klára Indráková 
 

  

 

 

Strana 1 / 1 
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vytiskl/a Špilerová Marcela 12.02.2025 08:58:51 

 

 
 


